
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL DRAUDIMO RŪKYTI NEPILNAMEČIAMS ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VIEŠOSE VIETOSE IR A. BARANAUSKO AIKŠTĖS BEI VYSKUPO SKVERO 
PASKELBIMO NERŪKYMO ZONOMIS

2011 m. spalio 27 d. Nr. TS-320 
Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 36 punktu ir 4 dalimi, Lietuvos 

Respublikos tabako kontrolės įstatymo (Žin., 1996, Nr. 11-281; 2003, Nr. 117-5317; 2008, Nr. 76- 

3006) 19 straipsnio 3 dalimi ir atsižvelgdama j Anykščių rajono savivaldybės Bendruomenės 

sveikatos tarybos ir Ukmergės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2011 m. spalio 13 d. 

raštą Nr. GP-2497 „Kreipimasis dėl nerūkymo zonų Anykščių mieste ir dėl draudimo rūkyti 

nepilnamečiams viešose vietose įteisinimo^, Anykščių rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a :

1. Uždrausti nepilnamečiams rūkyti Anykščių rajono savivaldybės viešosiose vietose: 

aikštėse, gatvėse, keliuose, pėsčiųjų ir dviračių takuose, parkuose, skveruose, miškuose, prie 

vandens telkinių, paplūdimiuose, poilsio teritorijose, sodų bendrijose, vaikų žaidimo aikštelėse, 

daugiabučių gyvenamųjų namų kiemuose, renginiuose, savivaldybės įmonių, įstaigų patalpose ir jų 

teritorijose, kituose visuomenės reikmėms naudojamuose pastatuose ir jų teritorijose.

2. Paskelbti A. Baranausko aikštę ir Vyskupo skverą Anykščių mieste nerūkymo zonomis ir 

pastatyti įspėjamuosius ženklus.

3. Įpareigoti savivaldybės administraciją organizuoti įspėjamųjų ženklų pastatymą.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr.85-2566) nustatyta tvarka ir terminais.


